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! Ecuador

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro.SOLICITUD: FECHA DE INFORME { dd-mmm-aaa )
007/BYS/2017 / 08/08/2017
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR{A) PUESTO
SANDOVAL MOSQUERA PATRICIO EDUARDO ASISTENTE DE ARCHIVO CONTABLE
|LuGAR DEL SERVICIO INSTITUCIONAL ' NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
BAEZA- ELTENA / GERENCIA ZONAL 2 QUITO - SERVICIOS CORPORATIVOS -

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL : ARQ.PAVEL GUERRON, ING.BRYAN CORDOVA, ING.GEOVANNA CAMPARA =~
INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS
JOBJETIVO DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:

TRASLADO A LOS SERVIDORES BRYAN CORDOVA, PAVEL GUERRON, GEOVANNA CAMPANA MANTENIMIENTO FISICO DE LOS EQUIPOS INFORMATICOS
EN LAS SUCURSALES BAEZA, EL TENA

ACTIVIDADES DESARROLLADAS:

TRASLADO DE LOS SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL A LA PROVINCIA DE NAPO SE REALIZG MANTENIMIENTO DEL HARDWARE
EL CUAL SE EVIDENCIQO QUE ESTABAN SUCIOS Y EN PARTE ESTO OCASIONABA EL MAL FUNCIONAMENTO DE LOS EQUIPOS INFORMATICOS -

PRODUCTOS ALCANZADOS:

SE LOGRO CUMPLIR LO PLANIFICADO EN EL CRONOGRAMA DE VISITA -~

OBSERVACIONES:

TRANSPORTE UTILIZADO
TIPO DE TRANSPORTE | MOMBRE DE TRANSPORTE RUTA SALIDA LLEGADA
VEHICULO yd / FECHA HORA FECHA HORA
TERRESTRE BANECUADOGR PEQ- QUITO-BAEZA-TENA-QUITO v b
! 878 01/08/2017 /| 04aHOO 03/08/2017/ 22H00/'
ITINERARIO SALIDA )y LLEGADA MOVILIZACIONEE : REEMBOLSO GASTOS CHOFERES
FECHA 01/08/2017 7 03/08/2017 /| Movilizac {7.Marit.flu| Terrest.Pub| Combustible | Peaje | Imprevisto | TOTAL
HORA 0D4HOO s 22HOO / - - - 10,00} - - 10.00
-]
Hora inicio de labores del dio de retorno: 0 TOTAL: -

[CONTROL ¥ LIQUIDACIGN: La Unidad Financiera, o quien hiciera sus veces realizara el control y la respectiva liquidacién de los valores preéviamente asignados; sobre la base
de los informes, pases a bordo, Certificado de Cumplimiento de la comisidn por cada Sucursal visitada Avalada por el Gerente Responsable, Detalle del Justificativo (70%) de
Gastos realizados en la comisién de hospedaje y alimentacion.

FIRMA DEXSERVIDORAAY Art. 14
/ El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias de cumplida la
comision, al lefe Inmediato y Gerente de Area/Gerente Zonal para su autorizacion,
NOMBRE: PATRYCTO EDVARDOSANDOVAL MOSQUERA / quien pondrd en conacimiento a la Unidad Financiera, o quien hiciera sus veces.
CARGO: ASISTENTE DE ARCHIVO CONTABLE =
/
I FIRMAS DE APROBACION YAUTORIZACION. /[
" JEFE INMEDIATG- GEREISITITZBI}TAL /
/ = i f
/s 1ot ISR il /
NOMEBRE: MARIA GABRIELA VINOCUNGA BATALLAS NOMBRE;. “ 7 RICARD(X FERNANDEZ SALVADOR
CARGO: RESPONSABLE UNIDAD DE SERVICIOS CORPORATIVOS CARGO: e GERENTE ZONAL 2 QUITO

Elaborado por: Subgerencia de Contabilidad formate: 15/03/2017
L3
A’U’f‘u ‘o Yo U\,c,l.’_) .




£ Ecuador
Fecha Solicitud: 31/07/2017 / Nro. Salicitud : 007/BYS/2017 /
ot st e Bl S R AR DATOS GENERALES
___Apellidos-Nombres del Servidor: SANDOVAL MOSQUERA PATRICIO EDUARDO 7
Puesto: : ASISTENTE DE ARCHIVO CONTABLE /7
Secuencial 2052 4
Lugar del Servicio Institucional: EL TENA - BAEZAL /
Nombre de la Unidad del Servidor: GEREMCIA DE SUCURSAL ZONAL 2 - SERVICIOS CORPORATIVOS/
Fecha/Salida: L,. 01/08/2017 _I HorafSalida: | 04:00 ,f_"l Fecha/Llegada: | 03/08/2017 d Hora/Llegada: [ 22:00 ,/
T {

p—— = iLugar habitual de trabajo) Lugar habitual de trabajo)
Descripcion de las | TRASLADO DE FUNCIONARIOS ING. GABRIELA VINOCUNGA, PAVEL GUERBON, BRYAN CORDOVA, GEOVANNA CAMPARA,APOYO EN
Actividades a MANTENIMIENTO PREVENTIVOS DE EQUIPOS INFORMATICOS.
realizarse : B

Servidores que Integran el Servicio ING. GABRIELA QCUNGA, ARQ.PAVEL GUERRO!E ING.BRYAN CORDOVA, ING.GEOVANNA
Institucional: CAMPARNA
i T_'RAESP_ORTE i i
Tipo Transporte: TERRESTRE i
Nombre Transporte: VEHICULO BANECUADOR PLACAS PEQ-878 /
Ruta: | QUITO-BAEZA-TENA-QUITO "f
Fecha Salida: 01]08[2017/‘ Hora Salida: oa00
Fecha Retorno: 03/08/2017 / Hora Retor_r:o: 22:00 /
3 VALOR TOTALDELVIATICO
SERVIDOR GRUPO OCUPACIONAL | miveL CEDULA F, VIATICO TOTAL
SANDOVAL MOSQIERA PATRICIO EDUARDC ;x SERVIOOR PUBLICO 1 * 7 /] 1718082181 # 1600 160,00}
"DATOS PARA LA TRANSFERENCIA — _ T
Tipo de Cuenta: A / Ndamero/ Cuenta: dﬂﬁ7121037 : BANECUADOR
P = 4( /I-}Gﬂmﬁ ¥ G 1 : Jganco
ﬂﬁf‘w /AL.C)C-UJ""—GA ey
. : -*" ~ed
EDUARDO / MGS. MARTK GABRIECA VINGCONGA BATALLAS
R RESPONSABLE DE SERVICIOS CORPORATIVOS
. ABEReARDO FERNANDEZ SALVADOR SCLES ~ 7
GERENTE DE'SUCURSAL ZONAL AUT, SUBGERENTE GENERAL DE SERV.CORPORATIVOS
NOTA: Dentro de los (3) diss plazo previos a le salida programada se deberi legalhar la solicitud de A tzacibn para of i de Servidi Rucionales, la adquisidén del passfe aéreo y/o la eheccion del
transporte Institucional con 1 desiganacién del conductor.
* B no existir ditganibiladad presupuestaria, tanto la solicitud come la autorizacién quedardn insubistentes
* Elinfetrne de las Actividades Realizadas v Prod. Al dos deberd dentra del tétmino de 4 dias L del Servicio
* los dias de descanso obligatorio requiere de Ia Autarizacidn de la Subgerencia Genveral de Servicios Corporativas.
|

AUTCRIZACION DE DEBITO

Yo, SANDOVAL MOSQUERA PATRICIO EDUARDD—dentificado(a) con cédula dg’ciudadania No. 1718082181 ayforizo expresamente a BANECUADOR
B.P., para que realice el desc ento de rFCughta de Ahorros No. 4007721037 A el caso de no contar con los fondos suficientes, realice el descuento de
mi rol o liquidacidn fi e aber justificado el cumplimiento de fa comisién de servicios institucionales,

Elaboraho por: Subgereniia de Contalahelac lonoato: 1502017



CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE COMISION

FECHA: 01 DE AGOSTO DE 2017
NOMBRE DE LA ZONAL/SUCURSAL/AGENCIA: AGENCIA CANTONAL BAEZA
NOMBRE GERENTE O RESPONSABLE: ING. EDISON CUEVA

En calidad de Delegada de Canales y Servicios certifico que el servidor: PATRICIO SANDOVAL MOSQUERA
ha cumplido la comisian programada de acuerdo al siguiente horario:

DiA FECHA HORA DE HORA DE
ENTRADA SALIDA
MARTES 01/08/2017 07h30 17h00
Sl X
Certifico que ha utilizado vehiculo de la Institucién durante la comision,

el servidor NO ‘:’

A .
. GERENTE DE AG%&;IA | Servid =
NOMBRE: Wg. EDISON CUEVA BOHOROERE - °"““hionere: PAOd/TRICIO T

Este formulario es valido dnicamente con el sello de la Sucursal




Ecuador

DETALLE QUE JUSTIFICA LOS GASTOS DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

SOLICITUD:
Nombre del Servidor:

Secuencial:

Lugar y fecha del Servicio Institucional:

007/BYS/2017

PATRICIO EDUARDO SANDQOVAL MOSQUERA

2052

BAEZA, TENA 01-02-03 DE AGOSTO DE 2017

Dependencia: GERENCIA ZONAL 2 QUITQO-UNIDAD DE SERVICIOS CORPORATIVOS
CONCEPTO /

FECHA No. COMP. VENTA EMISOR DESCRIPCION TOTAL
01/08/2017 |1128 CUASPA PINCHAD MARTHA CECILIA ALIMENTACION 5.00
01/08/2017 |1875 GINA RESTAURANT ALIMENTACION 17.00
01/08/2017 |4167 IGUANA ALIMENTACION 12.00
02/08/2017 |3694 SHIGUANGO GREFA CRISTIAN WILSON ALIMENTACION 10.00
02/08/2017 |4181 IGUANA ALIMENTACION 9.00
03/08/2017 1054 CHRISTIAN HOTELES ¥ RESORT HOSPEDAIJE 70.00
03/08/2017 245649 ESTACION DE SERVICIO BAEZA ORO NEGRO COMBUSTIBLE 10.00

=
ormate: 15/03/2017 Movilizacién y/o combustible, peaje USD 10.00
/ Justifica 123.00
Calculo 70% 112.00

[/
FIRMA DEE'SERVIDOR




FECHA:

b BanEcuador

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE COMISION

03/08/2017

NOMBRE DE LA ZONAL/SUCURSAL/AGENCIA:
NOMBRE GERENTE O RESPONSABLE:

Sucursal Tena
Ing. Danny Guerrero F.

En calidad de Gerente certifico que el servidor:
ha cumplido la comisién programada de acuerdo al siguiente horario:

Patricio Sandoval

NOMBRE:

sl /| X |
Certifico-que ~
el/ser”vidor NO | \ |7

DiA FECHA HORA DE HORA DE
ENTRADA SALIDA
MIERCOLES 02/08/2017 08:00 20:00
JUEVES 03/08/2017 09:00 17:30

halx utilj ado.vehicm-de—la-ipstitucién durante la comision.

/= BanEcuador

~

\ >
GERENTE DE SHCURSAL
| PROVINCIAL
T EL-TENA
onsaﬂle—

i
Mte/ Resp
A lng. Danny Guerrero-F.

=

et

N,

/,uyr/ NOMBRE:

_.D-"' L™
Servidor
Patricio Sandoval

Este formulario es valido tinicamente con el sello de la Sucursal
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ESTACION DE SERVICIO

"B,AEZA "ORO NEGRO"

r ™
R.U.C. 1705106878001

FACTURA

ha

No. 002-003-000245649 /
NUMERO DE AUTORIZACION
0308201701200200300024564917051068789

FECHA Y HORA DE en.
AUTORIZACION 03/08/2017 19:52:02.000
(QUINGA CUSHICONDOR CESAR ALFONSC N
AMBIENTE: PRODUCCION
E/S BAEZA ORO NEGRO
EMISION: NORMAL
Direccién  PROV. NAPO CANTON QUIJOS BAEZA VIA QUITO S/N
Matriz: SECUNDARIA
CLAVE DE ACCESO
Direccion  ppiy NAPO CANTON QUIJOS BAEZA VIA QUITO SIN
Sucursal:  SECUNDARIA
0308201701170510687800120020030002456491234567812
\OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD ] J \_ Y,
Razén Social / Nombres y Apellidos: BANECUADOR B.P. RUC /Cl: 1768183520001
Fecha Emision: 03/08/2017 Guia Remisidn:
Cod. Cod, - Detalle Precio - Precio Sin a
Principal | Auxiliar Cant Descripcion Adicional Unitario Subsidio Subsidio Descuento Precio Total
6.755000 EXTRA 1.321429 0.303132 1.624561 0.00 853
Informacion Adicional SUBTOTAL 12% e
Teléfono 0 SUBTOTAL 0% 0
SUBTOTAL No objeto de IVA 0
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 8.93
DESCUENTO 0.00
ICE 0
IVA 12% 1.07
IRBPNR 0
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 1000 |/
Forma de Pago Valor
Sin Utllizacién del Sistema Financiero 10.00 VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 12.30
AHORRO POR SUBSIDIO
{Incluye IVA cuando aplique) 2.30




BanEcuador B.P. Quito, 31 de Julio de 2017
Telegrama para: ZONAL: 2QUITO
SUCURSAL: QUITO

GERENTE BANECUADOR ‘ 0174
GERENTE SUCURSAL PROVINCIAL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD DE SERVICIOS CORPORA 1IVOS

En atencion al Memorando Nro. BANECUADOR-GZQ-2017-0711-MEM de 31 de julic de 2017, mediante el
cual la Mgs. Marla Gabriela Vinocunga Batalias, Responsable de la Unidad de Servicios Corporativos,
salicita certificacion de fondos en la partida presupuestana 450100270060 Viaticos y Subsistencias en el
pals por USD. 800.00, para la comisién de servicios del 01 al 03 de agosto de 2017 ala Sucursal El Tena y
Agencia Baeza, a fin de realizar el mantenimiento preventivo de los equipos informéticos, actualizacién de
planos arquitectonicos. levantamiento de informacién sobre el estado actual de cableado eléctrico,
articulacion del proceso de reciutamiento y politica de optimizacién en tarritorio, controt de curnplimiento de
pollticas de uso de uniformes, credencial, registro de asistencia, y temas relacionados con la revision de
procesos de contratacion pendientes, levantamienio de planos estructurales de las agencias y levantamiento
integral de toda la red de oficinas referente a ta mejora de imagen; conforme el siguienie detalle:

" Funclonaric | Valor |
cionarioc alor
[ runclonsic | Velor |

| Mgs. Maria Gabriela Vinocunga l 160.00 |

IIn_g._GTao!g_anna C:ﬂ:aﬁa_ il s_o.op_
|ing. Bryan Cordova | 160.00]
hrq. Pavel Guerrdn 160.00 |

T_SL Eaticic_; _S_am_jov_al_ i o Sh 160.00

Al respecto me permito emitir la correspondiente cedificacion presupuestaria, cuyos valores constan en el
presupuesto de la Zonal 2 Quito; el cual fue notificado mediante Mermorando Nro. BANECUADOR-GF-2016-
0567-MEM de 28 de diciembre de 2016, y conforme al proceso de desconcentracidn dispuesto por la
Gerencia General mediante Resolucién Administrativa Nro. 0095 de 05 de julio de 2016.

Cabe sefalar que en los primeros meses del afo se trabajard con el presupuesio prorrogado, conforme lo
establece el Art. 107 del Codigo Organico de Planificacion y Finanzas Publicas, El cual sefiaia lo siguiente:
“Presupuestos prorrogados. - Hasta que se apruebe el Presupuesto General del Estado del afio en que se
posesiona el Presidente 0 Presidenta de la Repablica, regiré el presupuesto inicial del afio anterior. En el
resto de presupuestos del sector plblico se aplicard esla misma norma™ por lo expuesio, los valores
certificados se encuentran de acuerdo al siguiente detalle:

SUCURSAL QUITO
- Certificacion
i Certificacion Valor
PARTIDA: Anterior Certificad ActuTJr::luye
450100270060 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL PAIS 0.00 800.00 800.00

Cabe sehalar que la presente certificacion presupuestaria NO constituye autorizacion de pago o gasto,
siendo responsabilidad de las unidades correspondientes, cumplir y hacer cumplir todas las disposiciones

legales qua-rggulan las adquisiciones y contratacion de bienes, servicios y ejecucion de obras asi como
observar 1as fiommas de Gontrol Infemo pertinentes.

Atsntermerie

bg. Ricarde Javier Fernandez Salvador Sicles
GEREN‘W DE SUCURSAL ZONAL ENCARGADC

Elaborado por: ing. Mdnica Quintana Cisneros W



REPUBLICA DEL ECUADOR

BanEcuador

Memorando Nro. BANECUADOR-GZQ-ZO!?-O’TIl-MEM

Quito, D.M., 3} de julio de 2017

PARA: Sr. Abg. Ricardo Javicr Fernandez Salvador Sicles
Gerente de Sucursal Zonal Encargado

ASUNTO: Solicitud de Certificacion Presupucstaria para Viaticos en ¢l Pais

De mi consideracion:

Con la finalidad de realizat ¢l mantenimiento prevenuvo de tos equipos informaticos, actualizacién de planos
ArqUItCCLonicos, jevantamicnto de informacion sobre ¢l cstado actual de cableado eléctrico, articulacion del
proceso de rechuramiente y politica dc optimizacion e werritorio, control cumplimiento politices uso de
umformes, eredencial, registio asistencia, y lemas relacionados, revision de procesos de contratacién pendientes,
levantamiento de planos estructurales de {as agencias, levantamicrito integrai de toda ta red de oficinas referente
a la mejora de magen, s¢ sirva aukorizar csia comision del martes 01 al jueves 03 de Agosto de 2017 ala
Sucursal Et Tena y Agencia Pacza, y emitir la certificacion presupuestaria conforme ¢l siguiente detalle:

uncionario "Partida Presupuestaria Faior a Certificar '{

gs. Mana Gabricla Vinocunga #50190270060 Viaticos ¥ Subsistencias en cl Pais 160.00

ng. Geovanna C ampafa _450!90270060 Viaticos y Subsistencias en el Pais L 60.00 |
ng. Bryan Cordova #50190270060 Vidticos ¥ Subsistencias cn ¢l Pais 160.00 !
Arq. Pavel Guerron 150 190270060 Vidticos ¥ Subsstencias en ¢l Pais 11| 60.00 I

_r_._ﬁaﬁl_@_Sandoval 450190270060 Viaticos y Subsistencias €n cl Pais 160.00 A

Adicionaimenic de contar con su autorizacion, solicito sC sitva disponer a quicn corresponda efcctuar los
anucipos de vidticos confarme coasta ¢n Solicitudes de Autorizacidén pard Cumplimicate dc Servicios
Institucionales adjuntas.

Con sentimientos de distinguida-eonsi eracion.

Atentamecnte,

Mgs. Maria Gabriela Vinocunga Batallas
RESPONSABLE DE LA YNIDAD DE SERVICIOS CORPORATIVOS

Ana xus
. gronograma_aprovado pdfl

Capiac
S$¢ Ing Liryan Sebasiian Cordova Opeda
Anulista de Tecnologia Zonal
Sr Arq Tavel Whadwmr Guerrun Guayasamin 3//03)&1?‘
Analista de Infragstructuet Lonal
/7. 30

%r Patncss Fduando Sandoval Mosquera
Asistente de Archive Contable

Sra Ing Geovanna Ehsabeth Campalia Barnonuew
Analista Jr de Tatento lfumanc Zonsl

Sra o Monica Ak <andra Quintana Cisneros

- Docuaiec PR [ Qg
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REPUBLICA DEL ECUADOR

* DotLmanin Jorrees pOr Dupus

Memorando Nro. BANECUADOR-GZQ-2017-0709-MEM
Quito, D.M,, 31 de julio de 2017

PARA: Sr. Abg. Ricardo Javier Fernandez Salvador Sicles

Gerente de Sucursal Zonal Encargado

ASUNTO: Solicitud aprobacién comision provincia de Napo

De mi consideracion:

Con un atento saludo, mucho agradeceré autorizar las comisiones a realizarse en las
Sucursales, Agencias y Oficinas Especiales perienecientes a la Zonal 2 Quito con motivo

de:

L

Mantcnimiento preventive (Hardware y Softwarc) de cquipos de computacion.-
Actividad solicitada por la Gerencia de tecnologia a través de la jefatura de mesa de
ayuda via correo electrénico con fecha 10 de junio del presente afio y sobre €l cual
se adjunta un cronograma sugerido para la realizacion de dicho proceso a realizarse
una vez cada afio en todas las agencias de BanEcuador B.P.

_ Levantamiento de informacion sobre estado actual de cableado eléctrico.- Actividad

solicitada por la Gerencia Administrativa a través de Quipux remitido por la Mgs.
Silvia Almendariz donde cita ¢l Estatuto Qrganico por procesos de BanEcuador B.P.
que dice: "serd competencia de la Unidad de servicios Corporativos entre otros lo
siguiente: 8. Informe de mantenimiento preventivo y correctivo de bienes muebles e
inmuebles de la zonal, sucursal y agencias. 9. Plan de mantenimiento de bienes
muebles e inmuebles a nivel de la zonal, sucursales y agencias de su injerencia. 10.
Acta entrega recepcion del bien reparado o sustituido por garantia; bien reparado o
sustituido por aseguradora; bien reparado por empresa de mantenimiento dentro de
{a zonal, sucursal y'o agencias. 11. Archivo de expedientes de mantenimiento
preventivo y correctivo.”

. Anticulacion del proceso de reclutamicnto y politica de optimizacion en territorio.-
. Contro! cumplimiento politicas uso de uniformes, credencial, registro asistcncia, y

temas relacionados.- Cumpliendo con lo estipulado en cl estatuto organico de
gestion organizacional por procesos.

. Revision de procesos de contratacién pendientes.
. Levantamiento de planos estructurales de las agencias.- De acuerdo a lo solicitado

por la Gerencia de Infracstructura via Quipux
BANECUADOR-GA-2017-0309-MEM con fecha 10 de abril de 2017, en el cual se
solicita actualizar los planos de todas las oficinas de BanEcuador B.P., dirigido a los
responsables de servicios corporativos de todas las zonales.

. Levantamiento integral de toda la red de oficinas referente a la mejora de imagen.-

D¢ acuerdo a Yo solicitado via Quipux BANECUADOR-GA-2017-0647-MEM con
fecha 27 de julio de 2017, en cl cual sc indica: "Por Jo antes expuesto solicitamos
antorizar y disponer a quien corresponda se realice una inspeccion integral a toda
la red de oficinas de BanEcuador B.P. considerando que la mejora trascenderd de



REPUBLICA DEL ECUADOR

Memeorando Nro. BANECUADOR-GZQ-2017-0709-MEM
Quito, D.M., 31 de julio dec 2017

Sorma positiva en la colidad de servicio y atencién que BanEcuador B.P. brinda u
sus clienfes, usuarios y ciudadania en general,..”

En adjunto sc remite el detalle de los funcionarios y fechas de comisidn sugeridas.
Con scntimientos de distinguida considcracion.

Alentamente,

P

Mgs. Maria Gabricla Vinocunga Hatallas
RESPONSABLE DE LA UNIDAD DE SERVICIOS CORPORATIVOS

Anexos:
- comisiones zonal quito ag. scp. 2017.xls
cronograma0227131001501521529.x1s
- correos mant._pc_y mant. cléctrico.zip
- banecuador-ga-2017-0309-mem.pdfl
- banccuador-ga-2017-0647-mem.pdf

I

E‘—j) BanEcuador |
bttt fD 15

QERENCIA DE SUCUnsaL l
ZONAL QHITO

31l e
T
I ,*.?,(J'ﬂi_u_cx

TIRMIARL Y gon eliees 18 LR e




